2

[image: image1.png]

Республика Карелия

Администрация Олонецкого национального муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30 декабря 2021 года                          № 1114
О признании утратившим силу постановления администрации Олонецкого национального муниципального района от 02.02.2017 № 100 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля в отношении расположенных в границах сельских поселений Олонецкого национального муниципального района объектов земельных отношений»»
В соответствии с частью 3 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом Олонецкого национального муниципального района,

Администрация Олонецкого национального муниципального района п о с т а н о в л я е т:

1.
Признать постановление администрации Олонецкого национального муниципального района от 02.02.2017 № 100 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществлении муниципального земельного контроля в отношении расположенных в границах сельских поселений Олонецкого национального муниципального района объектов земельных отношений»» утратившим силу с момента издания настоящего постановления.

2.
Управлению делами (Н. Прохорова) разместить постановление на официальном сайте Олонецкого национального муниципального района (olon-rayon.ru) в разделе «Муниципальный контроль».

3.
Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

	Глава администрации
	В.Н. Мурый